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L’âme de la Musique!
Haut-parleur d'introduction exceptionnel à notre famille de haut-parleurs sans cadre pour l'audio de toute 
la maison, la Phantom poly a un filtre supérieur et des composants améliorés.

Étant sans bords, l'installation de la Phantom est rapide et facile. Ne sortez de l'échelle qu'une seule fois - 
pas de désordre avec les protections de peinture, les nettoyages, les rayures potentielles ou les 
dommages au haut-parleur.
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Model

PG-8 PG-6 PG-4 PDP-8 PDP-6

Woofer Tweeter Puissance Grille

PP-8 PP-6 PP-4

Réponse

PG-6

39-20K Hz

55-20K Hz

50-20k Hz

60-20k Hz

52-20k Hz

65-20k Hz

47-20K Hz

5-140 Watts

5-100 Watts

5-120 Watts

5-120 Watts

5-90 Watts

5-55 Watts

5-125 Watts Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

Ghost sans bords 

1” Titane

1” Titane

Double.75” Dome en soie 

Double.75” Dome en soie 

Tissu .75” Dome en soie

.75” Dome en soie

.75” Dome en soie

6.5” Fibre de verre

8” Fibre de verre

6.5” Polypropylène injecté 

8” Polypropylène injecté 

8” Polypropylène injecté 

 6.5” Polypropylène injecté 

4” Polypropylène injecté 

PG-8

PDP-6

PDP-8

PP-8

PP-6

PP-4

BB-8P
BB-6P

RC-8 / REV6
RC-4 / REV6

GR-P4 GR-4 / P4S
GR-P6 GR-6 / P6S
GR-P8 GR-8 / P8S

        Accessoires:




